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Institucional

ESTRUCTURA CORRIENTE ANTERIOR

DISPONIBILIDADES INICIALES
DISPONIBILIDADES INICIALES

3,600,152.66
3,600,152.66
l,938,459.89ir

0.00,

0.00
RESULTADO OPERACIONAL NETO

FUENTES OPERACIONALES
USOS OPERACIONALES

17,117,663.36
15,179,203.47

O.OOj

0.00
0.00

RESULTADO NO OPERACIÓN AL NETO (52,193.79)
FUENTES NO OPERACIONALES
USOS NO OPERACIONALES

46,460.06
98,653.85

5,486,418.76̂

0.00
0.00

0.00


