Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones ESTADO DE FLUJO DE FONDOS Del 1 de Enero al 31 de Mayo del 2015 (EN DOLARES)

Institucional

ESTRUCTURA	CORRIENTE	ANTERIOR
DISPONIBILIDADES INICIALES	3,600,152.66	0.00
DISPONIBILIDADES INICIALES	3,600,152.66	0.00
RESULTADO OPERACIONAL NETO	1,938,459.89	0.00
FUENTES OPERACIONALES	17,117,663.36	0.00
USOS OPERACIONALES	15,179,203.47	0.00
RESULTADO NO OPERACIONAL NETO	(52,193.79)	0.00
FUENTES NO OPERACIONALES	46,460.06	0.00
USOS NO OPERACIONALES	98,653.85	0.00
DISPONIBILIDAD FINAL	5,486,418.76	0.00

Charles of Charles of

Lic. Carlos Keonel Ortiz P.

SIGET

Lic. Miguel Angel Pleiter Jimenez